

Villa Provence A/S
Fredens Torv 10-12, 8000 Aarhus C.

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 65 65 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.

Steen Stenstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villa Provence A/S
Fredens Torv 10-12
8000 Aarhus C.

CVR-nr.: 26 65 65 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Steen Stenstrup
Annette Stenstrup
Ulrik Luis Stenstrup
Sofia Marcela Stenstrup-Jepsen

Direktion

Steen Stenstrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Fredens Torv 10-12 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af hotelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.682.617 mod 5.486.768 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.652.464 mod 766.533 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.682.617	5.486.768
1 Personaleomkostninger	-4.579.778	-4.409.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.671	-100.000
Driftsresultat	2.061.168	977.720
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.523	23.184
Andre finansielle indtægter	3.674	1.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-510	-1.260
Resultat før skat	2.134.855	1.001.008
Skat af årets resultat	-482.391	-234.475
Årets resultat	1.652.464	766.533
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	760.000
Overføres til overført resultat	2.464	6.533
Disponeret i alt	1.652.464	766.533

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.893	415.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>548.893</u>	<u>415.331</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>548.893</u>	<u>415.331</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	340.246	254.152
Varebeholdninger i alt	<u>340.246</u>	<u>254.152</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.043	248.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.973.252	387.987
Andre tilgodehavender	192.469	200.764
Periodeafgrænsningsposter	50.652	230.698
Tilgodehavender i alt	<u>2.358.416</u>	<u>1.067.479</u>
Likvide beholdninger	852.444	1.081.122
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.551.106</u>	<u>2.402.753</u>
Aktiver i alt	<u>4.099.999</u>	<u>2.818.084</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	85.226	82.762
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	760.000
Egenkapital i alt	2.235.226	1.342.762
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.354	45.703
Hensatte forpligtelser i alt	68.354	45.703
Gældsforpligtelser		
Deposita	4.500	4.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.998	158.701
Selskabsskat	462.726	241.252
Anden gæld	1.149.210	1.024.246
Periodeafgrænsningsposter	28.985	1.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.791.919	1.425.619
Gældsforpligtelser i alt	1.796.419	1.429.619
Passiver i alt	4.099.999	2.818.084

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.394.820	4.198.534
Pensioner	55.777	87.563
Andre omkostninger til social sikring	75.959	70.796
Personaleomkostninger i øvrigt	53.222	52.155
	<u>4.579.778</u>	<u>4.409.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	510	1.260
	<u>510</u>	<u>1.260</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	803.416	803.416
Tilgang i årets løb	540.000	0
Afgang i årets løb	-659.107	0
Kostpris ultimo	<u>684.309</u>	<u>803.416</u>
Af- og nedskrivninger primo	-388.085	-288.085
Årets afskrivninger	-41.671	-100.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	294.340	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-135.416</u>	<u>-388.085</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>548.893</u>	<u>415.331</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	82.762	76.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.464</u>	<u>6.533</u>
	<u>85.226</u>	<u>82.762</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	760.000	500.000
Udloddet udbytte	-760.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.650.000</u>	<u>760.000</u>
	<u>1.650.000</u>	<u>760.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSC Holding A/S, CVR-nr. 25159314 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.